



Váš dopis zn./ze dne
21. 2. 2020

Naše značka
MURAXPOTB85F

Vyřizuje/linka
Mgr. Kejla/285

Rakovník
02. 03. 2020

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Rakovník, se sídlem Husovo nám. 27, 269 18 Rakovník, jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 21. 2. 2020 žádost podle InfZ

informace: _____ jejímž předmětem je vyžádání

1. Kolikrát byla rodičům uložena ve SŘ povinnost účastnit se 1. setkání s mediátorem v rozsahu 3 hodin dle ust. § 13 zák. SPOD, a to v roce 2017, v roce 2018 a v roce 2019?
2. Kolik pracovníků OSPOD má nějakou formu mediačního kursu či výcviku?
3. Je pro postup ukládání povinnosti účastnit se 1. setkání s mediátorem přijat vnitřní pokyn či metodika?

K výše specifikované žádosti sděluje povinný subjekt následující:

1. 2017 0x, 2018 0x a 2019 0x.
2. 0 osob.
3. Ne.

K dalším otázkám, které jsou položeny nad rámec InfZ, uvedeným v žádosti sdělujeme, že povinnému subjektu nevzniká povinnost poskytovat informace, neboť se jedná o dotazy na názory ve smyslu ustanovení § 2 odst. 4 InfZ, a nebude se k nim vyjadřovat.

S pozdravem

Mgr. Lúboš Kejla
vedoucí odboru